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( Cifras en Pesos )

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILA

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

H.AYUNTAMIENTO DE NICOLAS ROMERO, 098

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

AL MES ANTERIOR

278,483,440.35
154,208,665.57
0.00
5,827,522.50
29,647,682.00
8,381,868.71
80,417,701.57
0.00
980,183,714.98

980,183,714.98

DEL MES

314,661,028.58
184,893,485.57
0.00

7,386,649.00
30,894,903.00
10,421,950.13
81,064,040.88

0.00
1,066,105,501.14

1,066,105,501.14

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Pagina 1 de 3

1,258,667,155.33

699,085,403.29
394,542,814.85

39,407,369.89
265,135,218.55

1,380,766,529.72

815,937,426.39
453,976,439.35

44,118,237.00
317,842,750.04
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~ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL31 DE DICIEMBRE DE 2022

-~ ( Cifras en Pesos )

" coNcePTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AL Més ANTERIOR -

183,531,334.91

' DEL MES

211,260,756.07

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
TRANSFERENCIA AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 71,378,729.86 100,627,557.96
AYUDAS SOCIALES 8,424,263.80 9,772,353.80
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 4,728,341.25 5,860,844.31
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
DONATIVOS 93,000,000.00 95,000,000.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 9,375,144.28 9,658,894.28
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 8,582,177.28 8,865,927.28
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DETADEUDAPUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 792,967.00 792,967.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES. DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
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17,620,932.07
17,496,476.06

0.00
0.00
124,456.01

19,487,233.68
19,205,544.86

0.00
0.00
281,688.82
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

( Cifras en Pesos )

RESULTADOS DEL EJERCICIO ( AHORRO / DESAHORRO )

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL
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AL MES ANTERIOR

13,245,649.87
13,245,649.87

922,858,464.42

DEL MES

15,211,849.87
15,211,849.87

1,071,556,160.29

335,808,690.91

309,210,369.43

CONTRALORIA MUNICIPAL
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